Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.07.2010 г.                                             №  1110
О внесении изменений и дополнений в постановление

«Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления

и занятости детей летом 2010 года» №536 от 14.04.2010 г.

В соответствии со статьей 12 Федерального закона 1998 года №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» (с изменениями на 23 июля 2008 года) и в целях обеспечения  социальных гарантий отдыха, оздоровления и занятости детей

1. Внести в приложение №5 список лагерей с дневным пребыванием при образовательных учреждениях Вельского района на лето 2010 года, утвержденный постановлением Главы МО «Вельский муниципальный район» «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей летом 2010 года» №536 от 14.04.2010 г. следующие дополнения и изменения:

	№пп
	Организатор лагеря (школа)
	Количество детей в лагерях

	Июнь
	Июль
	Август
	Всего

	   27.
	МОУ ДОД «Вельская детско-юношеская спортивная школа»»
	-
	12
	-
	12

	Итого
	1905
	57
	40
	2002

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам Ю.К.Козлова.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                              А.В.СМЕЛОВ